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16 schodów - Zestaw do oświetlenia schodów
szerokość oświetlenia 90 cm

Cena 926,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 548

Producent RESTAN

Opis produktu

Modułowy zestaw schodowy, oświetlenie schodowe LED

obsługujący od 5 do 20 stopni – wybrany zestaw posiada

standaryzowane komponenty na 16 schodów
Uniwersalny zestaw do oświetlenia schodów. Zestaw składa się:

ze sterownika do schodów MONO-1, 
dwóch czujników ruchu/zmierzchu, 
taśmy led w rolkach 5-metrowych (taśmy można docinać co 5cm na oczekiwaną długość) - kolor do wyboru biały ciepły, biały zimny,
biały neutralny, niebieski, czerwony, zielony
odpowiedniego zasilacza LED dobranego do zestawu.

Zestaw zawiera najwyższej jakości komponenty i zapewnia poniższe korzyści:

Efektowy efekt świetlny – taśmy LED zapalają się kaskadowo, tworząc niezapomniany efekt wizualny
Bezpieczeństwo – dzięki profesjonalnemu oświetleniu LED, kilkukrotnie zmniejsza się ryzyko urazów i nieszczęśliwych wypadków niż w
przypadku korzystania w nieoświetlonych schodów
Nowoczesne źródło światła – dzięki zastosowaniu w zestawie taśmy LED, oświetlenie jest eleganckie, energooszczędne a klatka
schodowa doskonale oświetlona
Prosta instalacja – Taśma LED wyposażona jest w dwustronną taśmę klejącą, która umożliwia przyklejenie taśmy zarówno
bezpośrednio we frezie w podstopnicy jak i w profilu aluminiowym. (Przyklejając taśmę LED należy mieć na uwadze , że różne
powierzchnie mają różną przyczepność).
Produkt jest ekologiczny i energooszczędny – bardzo długa żywotność taśm led, profesjonalne zasilacze (jeżeli skorzystasz z
naszej oferty zasilaczy), dopracowany starannie sterownik do schodów, dedykowane czujniki ruchu zoptymalizowane do pracy na
klatkach schodowych

Instrukcja montażu oświetlenia schodowego LED znajduje się w zestawie.
Do zestawu oświetlenia schodowego możesz również dokupić opcjonalne akcesoria (znajdziesz je w zakładce akcesoria)

przewody elektryczne
profile aluminiowe LED
szybkozłączki

Modułowy zestaw schodowy LED  do oświetlenia schodowego LED firmy RESTAN przeznaczone jest do użytku wewnętrznego. 
Jeżeli chcieliby Państwo wykorzystać taki zestaw do użytku na zewnątrz, prosimy o kontakt.
Alternatywne wersje tego zestawu z inną taśmą LED są również możliwe do konfiguracji. Posiadamy również alternatywne czujniki ruchu
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czujnik ruchu schodowy mini 
czujnik ruchu schodowy na podczerwień - precyzyjny

które mogą być wykorzystane w zestawie 

Jeżeli wybrany zestaw nie spełnia Twoich oczekiwań skorzystaj z naszego konfiguratora oświetlenia schodów i prześlij nam parametry swojej
klatki schodowej. Przygotujemy dla Ciebie indywidualną ofertę.

Istotne cechy naszego systemu: 

 

Sterownik jest umieszczony w uniwersalnej obudowie DIN Z – 104. Pozwala to na montaż sterownika zarówno na szynie montażowe
DIN, jak również we wcześniej przygotowanej centrali bez szyny DIN
Programowanie odbywa się przy pomocy mikroprzełączników, a stan programowania jest wizualizowany przy pomocy diod – cały proces
jest prosty i intuicyjny.
Dlaczego nie ma wyświetlacza? Uważamy to za zbędny dodatek podrażający niepotrzebnie koszty urządzania – typowy proces
programowania odbywa się 2-3 razy w celu dopasowania parametrów przez użytkowania. 
Sterownik schodowy jest lutowany ręcznie, dzięki czemu mamy kontrolę nad każdym lutem. Takie podejście pozwala precyzyjnie
wykonać połączenia elektryczne pomiędzy elementami. Miedź na ścieżkach lutowniczych jest o grubości 105 mikrometrów co zapewnia
doskonałą pracę urządzenia. 
Elementy z jakich zbudowany jest sterownik są najwyższej jakości co zapewnia jego długoletnie bezawaryjne działanie
Procesor jest umieszczony w podstawce – dzięki temu w przypadku przepięcia w sieci bądź nieumyślnego uszkodzenia przez
użytkownika – można go łatwo wymienić nie ponosząc kosztu wymiany całego sterownika
Sterownik schodowy przed wysyłką jest testowany trzykrotnie na różnych etapach produkcji, dzięki temu jest niezawodny 
Do sterownika schodowego dołączamy instrukcję użytkownika, zawierającą schemat instalacyjny.
Przygotowaliśmy także video poradnik ,dotyczący montażu, wykonania i zaprogramowania sterownika krok po kroku
Nasze sterowniki pracują na wszystkich kontynentach
 
Jako producent sterowników schodowych oferujemy profesjonalne wsparcie techniczne oraz bezpośredni serwis gwarancyjny i
pogwarancyjny.
W przypadku pytań napisz lub zadzwoń!

Współczesna technologia przyzwyczaiła nas do trzech rzeczy: do komfortu, ekologicznego wykorzystania możliwości oraz do
ograniczenia tylko własną fantazją. Z naszym systemem oświetlenia schodów można stworzyć projekt nowoczesny idący w kierunku
minimalizmu lub designerski, pełen przepychu w oryginalności rozmieszczenia źródeł światła.
 
W naszym komplecie oświetlenia ledowego dedykowanym 16 schodom o szerokości 90 cm, źródłami światła są diody rozmieszczone po
300 sztuk na 5-metrowych wodoodpornych i samoprzylepnych taśmach z elastycznego białego laminatu. Ich wieloletnimi
możliwościami od 30 tys. do 50 tys. godzin świecenia, kieruje bogate oprogramowanie sterownika.
 
Przy licznych zaawansowanych funkcjach, warte zaznaczenia są dwie podstawowe. Pierwsza – świecenie non stop w wyznaczonym
czasie. Prezentuje ono oświetlenie w całej krasie formy i pozwala zrelaksować się przy stałym świetle wydobywającym się gdzieś zza
drzwi lub roślinności, gdy montaż był na zewnątrz. Druga związana z reagowaniem czujników ruchu, która zapala i gasi oświetlenie
tylko wtedy i w takim zakresie, w jakim jest potrzebne.
 
Warto docenić schody w przestrzeni, w jakiej przebywamy. Z użyciem nowoczesnych rozwiązań odwdzięczą się efektownym wyglądem i
bezpieczeństwem, jakie zapewnimy sobie po zmroku. Oszczędność pieniędzy i komfort są bardzo istotne w dzisiejszych czasach!
Proponowany tu zestaw jest hitem w naszym sklepie!

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Czujnik ruchu - 2 szt: T1 , T2 (+ 60,00 zł ), T4B (+ 200,00 zł ), T4W (+ 160,00 zł )
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